
PREËËITURA OE

CAUCAIA/CE, 10 DE JANEIRO D82023.

odr

5
!1U

,

-**'&"t^f",*¿*- 
MARIA LEONEZT/IRANDA SERPA

PREGOEIRA

Rua Coronel Correia ne 7073, Parque Soledade

Caucaia/CE - CEP: 6L603-005

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

AVISO DE LICITAçÃO

PREGÃO ELrrRÔ N I CO Ne 2022.12.29.01-55 P

ESTADO DO

conhecimento dos interessados, que no próximo dia 31 DEJANEIRO DE2O23,ÀS OgH (NOVE

HORAS), através de endereço eletrônico www,comþrasnet,gov,br (Comprasnetl-estará

realizando licitação, na modalidade PREGÃO ELF|RÔNICO, critério de julgamento MENOR

PREçO POR ITEM, tombado sob o ne 2022.I2.29.01-SSP, com fins a REGISTRO DE PREçOS

vtsANDo FUTURAS E EVENTUAIs AeutstçöEs DE EQUIPAMENTos DE PRorEçÃo INDIVIDUAL

EPI,S, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANçA

ptJBU6A Do MUNtcfpto DE cAUcA]A/CE, oqual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão,

situada na Rua Coronel Correia ns L073, Parque Soledade, Caucaia/CE. Maiores informações

no endereço citado, no horário de 08:o0h às 12:00h ou pelo site

icitacoes. MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA, A PREGOEIRA'http ://m u n ici pios,tce.ce. gov.br I I

torna público, ParaA PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA _ CEA

A SER PUBLICADO DIA 1], DE JANEIRO DE2023

o Afixação no QUADRO DE AVISOS E PUBLICAçöES DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE

LrcrrAç0ES;

O publicação no JORNAL DE GRANDE CIRCULAçÃO -JORNAL O POVO;

o
o

Pu blicação

Publicação

no olÁRlo oFlclAL Do MUNlcfPlo- DoM;

no OIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ - DOE;



H

DE
Ceará

ou pelo site

de

ñ

*** *** **+

EsTADo Do CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - AVISO DE LICII'AÇÃO. EDITAL.DE TOMADA DE PREÇOS N"

02/2023-SEDUC. A Comissão pernranente de Licitação ¿o prrt itrrr fuiuqi.rp11.i9 ibicuitinga, torna público qtte no dia 27 dc janeiro de^ZO-Zl-!1!l:.Op

DE MURos E 6ALçADAS pÁs Ësóoles EF. MANoEL ÀÑiõÑro i;RErf¡i È sn, FRANctsco FIRMINo DE ARAUJO No MUNIcIPIo DE

IBICUITINGA-CE, conforme projeto básico. MODALIDADEi roitto.rã d;Þr.ç"". o Edital.poclerá ser cxanrinado perante a comissão de Licitação no

endereço já citado e sua.ópi. p;à'¿;;;;..¿i¿r r p.,tlr å. prbli;rçil ilst;¿visó, no hoLário däs 0E:00 iìs l4:00 horas-, lbicuitinga,09 do Jansiro de2023'

Luzla Aguiar Lopes - Prcsidcntc.

**+ **t ***

ESTADo Do CEAR4, - PIìEFEITURA MUNICIPAL DE PARAMoTI - Avlso DE LICITAÇÃO. A comissão de.l-ic^rtaçq9 dg-st9 lqlricípio to.na

púbtico que no dia 30 ¿e ¡anetroãe-z-oãì, ar lqloo¡r_r.itg¿ .uìi"ä"'ìiit.ia9 na rnoa_alr_a_a!9ToMÂDA DE PREÇos N" 001/2023lsMI-TP, cujo objeto

é a coNTRATAÇAo DE BuÞños¡, pspEcrALizADA pÁnÀBxniurnR A LIMPEZA E MovIMENTAçÃo DE TERRA PARA FUTURA

ðôñíiäuöriö-óîln-nîÁðim on-iBnna NA r,ocAiiDÀDE ¡)E MUr,rrNGU Do MUNIcip¡o l¡u' PARAMo'I'I/CE. o Edital estará

disponívcl nos dias útcis após csta publicagão_, no lrorário dc atcnãit*"à-." pf'Uti:ã ¿".91-:.ogl. l2:00h c <las l4:00 às l7:00h c r¡clos sitcs bllDúIçjlgggg!

Araci santos, paranroti, c"uø,ffiãîi¿:oo ParañaiõE; l0 de Janeiro be 2023. José Flallyson sousa Rooha - Presidente da cPL'

*** *t* *i+

D,s'rADo Do cEARÁ - pREFEITURA MUNrctpAL DE GuARAMIRANGA - AVIso DE LIclrAçÃo - PREGÃO ELETRÔNICO N"

z0z2.lz.t4.l-pl. o pREcoEIRo DA PREFEITUR¡, vuÑclpÀÙnP cu¡n,cNalRANGA - cEARÁ, tonra público, que.no próximo a'1.?1 tl'

ianei¡o dc 2023, às 09:00hs t"át. tt"mrl, prio .na"r.ço .l.troni"o ***.ufrrig ut-.stará realizando o inicio dos tiabalhos da licitacão na modalidade

ÞnpcÃO ELETRôNIC6, cr.irér.io <le julgar¡cnto MAIoR DESCONTO PoR LOTE, t^ombatlã sob o ¡u 2022.12'14'l-PE, cotn fins a AOUISIÇÃO DE

MEDIcAMENTos pERTENCENTES À LISTAcEM DE A AZEMTTDA pELA AcÊNctA NnðiorlÀl DE vlclLÂNclA sANtrÄRtA - ANVlsA,

DE TNTERESSE DA sECRET;ärA i4ùñiöii',Aïö; sAûiitDÈ òúÃn¡lr¿lur'lc¡.-cE, conrorme proj*o básico/termo de rererência em anexo do

editût. tnf'ormações: Rua Joaquirn Alves Nogueira, a09, GuaLarnlÃftolce óu(oss¡ 98551-19i4 cle 08:00ìls l2:00h. Francisco Alison Pereira Dos santos

- Prcgociro.

Esr DO Do cEARÁ - pREFETTuRA MUNrcrpÄL-DE nl.ro rTi;å-äso-DE.LIctrAÇÃo' ugP44DEjllE94o-.E-LFrlJlIlçg
sRp N" pE-.le/2.22-DrvERdAî'öilErö,'¡-EïË'c-no ôsïEruoR pnoposrn ArRAVÉs DE RrctsrRo DE PREÇos PARA FUTURA

coNrRArAÇÃo DE nRESTAÇÃo DE sERVtÇo!_DE_MAÑUïÈÑÇÂq ilÈ"tryf,y E coRRErlvA Dos vEfculos PERTENcENTES

ou vTNCULADos A FRorÁ ö¡s o¡ÝEnsns ûNro¡,oÉ-d nñvlÑr'sinerlvrrs (sECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALro

sANro, DE AcoRDo corø Às"'rîpËðie"lc¡è-oËi lquÀNrronoes coNSrANîES No rERMo'DE REFERÊNcIA' rlK-; MENoR.PREÇo'

A ööMìs"sÃo DE'r,ñrcäô cortruNtcA Aos TNTERESSIóòs [ue e eNrReg4^D4s PRoPosrAS coMER-clAls DAR-SE-A ATE o DIA

z¿.or.zo"r ¡s on,oo son s iùöhîìiiô,ôÈltqÀ!"[üõr.õ eDrrÀi tssus ANEXos EsiÀnao DrspoNf vEIS ArRAVÉs Dos SrrES: www

bll.ors.br c www,tcc.cc.gov.br ffinÃÝÉs oo roÑr (88) 3429-20s0 4 C9MISSÃo'

f** **+ ***

Estado do ceará - prefeitur¡ Munlclpal de caucala - Avlso de Licitação - prcgão Etctrônico N' 2022. t2.29'01'ssP. A Pregoeira <la Prefeitura Municipal

de caucaia - ceará, toma público, para conhecirnento ¿os inteLÃJJài'Ñ ri"pioii*o <lia 3.1 cle Janeiro <1e2023, às 09h ('ove horas), at'avés de ende'eço

clctrônico www.cornprasnct.gov.br (Comprasnct), cstará rcaliri"ã" ii.iuia",i..rnodalidadc Prcgão Elctr'ônico, critcrio dcjulgalucnto Mcnor Prcço por

Item, tonrbaclo sob o n" 2022.1 Z.ió.disóí;;; i;.r, oo n"gi.tið ar pi"cór'uiion¿o lururas e e'ÿeniuais .quisições de Equiparnentos de Proteção Individual

- Ept,s, para atende, o, n...ssiããá!i ¿ã s.ti.t"rlo Municipãt j; $g*;;rç. P'ibl"a do Murricípio de catöaialcE, o qual encontra-se na integ'n na secle da

conrissão, situada na Rua coroncl corcia no 1073, parq_ucsoìcãro.iõ.rå.¡Jcg. Maio'cs inf'Jrrlaçõcs no cndcrcço óitado, no horário dc 08:00h às l2:00h

f,,i;;ñìähr,pt7n'ü"i.ipi*.t.å.r.-.Jor,ürliirit ."Lr. ¡lirtlu L.ouui Mitonda Scrpa - À Preggelra'

Estado do ccerrl - câmara Municipat de Missão vctha - Aviso dc rt.1ffi;:iJ^rda tlc Prcços n" 2023'01.10'2. A Presidente <la conrissão Permanerlte

de Licitação da câmar.a Municipal de Missão velha, torna pú-uriL, q".'r.t¿ realizado celtame Licitatório na moclalidade Tornada de Pleços' objeto:

Contratação ¿e serviços a sererir prestados na Assessoriajunio oo i"tor cle recursos hu¡lanos cla Câlrrara Municipal de Missão Velha/cE' Incluindo a

geração de folha de pagamento, geração e envio de ¡nr-*oçã.r päio å iÑs-s,ìôis, RAIS, acornpanhanrento na geração e inrplantação do e-social'

geração clas informaçöes e arquivõs para o Tlibunal o. contos ió Ë.tìn,ro no qu. ,.. tgl.l:,r fólha dipagamento e demais procedirneutos necessários ro

bom funcio¡rarnento do setor. Data e Ho¡ário da Abertura: zz ,le¡*Ëii" tl. zo)3, às ttl:oo horas. fnlbnriações: Sala d¿ cPL, situado na sede da câmara

Municipar na Rua padre cíc.r", il ð;À;Mir.a" Ý"1¡ycg. È"í"iãöi¡iiz-rlic. M¡rr¡o v.ltrolcE, 10 áe jrneiro de 2023' Jucinaide Ranros Ribciro'

Prcsidånte da Comissõo Pormanentc de Licitnção - CPL'

*** *** t+*

Estado do ccará - prcl.citura Municipal dc poranga - Aviso de Licitação - prcgão.Elctrônico N" 1001.1/2023. o Pregoeiro da Prel'eitura Municipal

de poranga, to.ra público aos interessad-os, que no dia 2^4/01n0;t;s-otõdl\ estoiriïealizondoiicitaçao na modaliclade Preglo Eletrônico N" l00l'l/2023'

tipo mcnor prcço, cujo objcto: Rcgistro dc prcços para lu**, "ãã"*uir 
r,i"lriio.. ¿. hortifri¡tì, cirncs, lriosc polpas dc-frutas dcstina<los as Sccrctarias

<lo Município de poranga - cE. o Edital poderá-ser obtido n" Sr'i.ã. Cårilrao de Liciração io"ílito¿o ¡ nu, ¡t' Epitácio de Pinho' s/n' Bairro Euf'asino

Neto, Anexo, poranga - ce no lioøiio ¿iroa,0o ¿, t¡,oo h"r.;;';"r di* irr.is, ou atravéi do site www.tce,ce.gov.Úr/licitacoes/ www'poranga ce gov'br e

http://www.bllcornpras.org.br. M;i;;;; il¡.;;;çõcs com a c"rir,äï. i;ãr*!å-c.til, l0 tle ianci'o òe 202i"Iosé wilton salcs de sousa - secrctário

dc Saúde.

**:1. *** {**

Eshrdodoccará-prcfeituraMunicipalde chaval-Avisode PregãoI'rcscnciatN"1l'001/2023-PP APregoe-iradoMunicípiodechaval/cEtolna

olírnpio, sal - ccntro - chavat/cE, cstará icatizando l¡citac¡'l nã ti.ro,roii¿o,1. nr"gao.nrcs"n"ioi'Ñt I t.oot¡zoz¡ - PÞ quc-tcm como objcto a aquisição

de leite pasreurizado, de ¡ntereisJdî i..r.turlu ¿. n.s.nuotuiii.r,tá', e$¡rlàn.io Social do Miinicípio de chaval/cE, confornre especificações contidas

l7h30r¡in ou pclo sitio clctrônico https://rnunicipio.-ll.itoro"ri.l."!aou.ú./. cltn".úcn, rriäo jnnc¡to tlo 2023' Rcbcca Lira Araújo - Pregooira do

Municlplo de Ch¡val.

f** *** ***

Estado do Ce¡rú - prefcituru Municlpûl de pcdra Branc¡ - Dtlital de Convocr¡ção pr¡r'¿¡ Scssíio de Àbe rturrt dc Envelopcs dc Propostûs' o Munioípio

de pedra Brancù, ârravés do preseute êdital de convocação, iáiir ptrúli." prio contrecinre,rto ãor int.t.ttodos que às i I :30h do dia I 6 de janeilo de

N.' 00ó/2022, cujo objcto u"*o ,ou,= cóntratação ¿. .rpr"ro 
"rp."iuiiro,to 

itoro -.-onstnrçãoãe 
escol'a tle I i (trezc) salãs (FNDE) no Loteamento Nova

Esperança no Municipio de ped¡a 
-granca/CE. 

Pe¿ra nranca,ìoic ¡anciro dì 2023' Co¡nissão Pcrmnnento de Licitação'

Ë.s(:

MISTO



otÁRto oFtCtAL OO NUtllCf ptO DE CAUCAIA - 11 DE JANEIRo 082023 I ANo XXll N e 2629

zo2z.t2.0s,ot-0 0 I - IMAC, I.{IDRocloMANDo BoMBAs LTDA-ME, cNP.l n" 10.33 I .868i0001-28. Art. 2n Esta po|tatia entfa cnì r'igor nn data clc

s'a ¡r.blicação. cAIltNElE Do pREstr)ENTE EM l--:xelìcìiclo no INS'ftruro DË, Mb.lo AMIIIENTE Do MUNfc'fPlo DE' CAUCIAIA' enr I I

cle janeiro de 2023.l,ItANDlìO 
^l.lvfls 

DIt ÀlìAÚlJO - Prcsittcnrc tlo lnstitrrrr¡ clc Mcio r\nrbientc do Municfpio dc C]arrcaiu.

Illl EXTRATO

ISTADO DO CEARÁ - MUNIcfPIo DE CAI-I(]ÄIÄ - TERNIO DB COIVIPRONIISSO AN{I}IENT..\L QUE BNT'RB SI CELEBRAN{ O

rNsururo Dn Mno ÄIvIBIENTE ÐIt c,ltlcÄt,{, - lvtllc, ORA troMpn[)]vlll'tiNl'hl B coNDoÀ4iNlo VJI-I.,AGH DA PRAIA Do ICÄ-

Ambicnte de caucaia - IMAC e cloNDoMíNIO VILLACE DA PRAIA D() ICARAI. f)ata de Assinaturn: l0 clc.lanciro cle 2023. LDÄNDRO ÄLVES

DE ARÂúJO - prcsitlcntc Instit¡to tlc l\{cio Ambiontc do I\'lulicípio de Cauc¡lirl - lN{¡\C'

EXTRATOS / AVISOS

..: rìs,tADODoctIARÁ-rREFIIITI-rAMUNIcItAf,DnciAIJcArA-AvISODÐLrcnAçÃo-PR[:,cAoli]LIIT'RÔNlcoN"2022.l2'29'01-
SSp. A PI{ECOEIRA DA pllEFEITl.lRA MIINICIIAL DE CAI.JCAIA - CEARÁ. rorna pirblico, pa|a conhccintcnto dos intcrcssados, tluc no prt'lxírno

Iilrs a RBGrs,r.RO DB t Rr(ios vISANDo furr:r{As Ë ËvENluAIs AQIJISIÇÕËS Dü tiQtillAN4EN'fos Db PllolïÇÂ'o TNDIVIDLJAI-

r.pl,s, p^,RA ATDNDER AS NncnsstunDlts D^ sncRIlrARIA MIINIcIIìAI. Dfi snclllu.NÇA PÜiIL,ICA Do lvlLrNICiPlo Dll cjAuclÂl^'/

PREC()Illll^.

Es,'nDo DO CEARÁ - pRBIrBITUltr\ vIUNICIPAL DE cAUcAlA -'¡'üIì.MO Do I{Al'lßIcAÇÃo - o ordcuador clc despesas tla secretar'ìa

cla Lei nu 8.666/93 e suas alterações postcriorcs, RATIFICAII () CREDENCIAMENTO da pcssoaiurídica: IVC - INSTITLITO VOLTAAO CAMI-

NHO * CINPJ N' 1.3.17g,721i0001,52 para o lTEIvl No I, corn o valol total clc l{lì 819,798,00 (oitocentos c dezenove mil. setccentos e uoventa e oittr

PRIVADA,S. SI]M IìINS I-I.JCRAIIVOS, QUE IìI]A,T,IZI]M O ACOT,IIIMENTO I]XCI.USIVAIVIEN'ITI VOLIJN'TARIO' EIVI RBOIMN RIjSIDI'N-

CIAL TRANSITÓRIO. NO N4ODELO C]OMUNIDADE TERAPÈUTfCA, DE PESSOÄS C]OM PROBLEIT4AS ¡\SSOC'IADOS AO USO' ABUSO

ou DEpENDÊNCïA DE suBSTÂNCTAS psrcoJtvAs, trr ASSrs'r'ÊNüA psrcossocrA,t. Ër À s¡unn DE Pol{IADoRES DE DISTÚRI}IOS

âo autos. (ìa¡caia/CE, 0g de janeiro <le2023.Emerson Diniz L,ima - Ordenatlor de l)espesas tla secretarin de Saúde'

Esïi\Do DO cE,{RÁ - PREFETTURA MUNrctpÄL Dn cÄucArÄ- EXTR¡\TO DB IN[xtcrBIt,tDADll DE Llcl'rÄÇÃo - o P'esidcntc

ITEGIME RESIDENCIALTRANSITóRIo, No MoDr,Lo COMIINIDADE TBRAI'Ê'IJTICA, Dll PESSOAS cOM IIROBT'EI\'ÍAS ASSOCIADoS

Ao uso, ABUSo orJ DËpENDÊNCIA DË suBS'rÂNc:tAs psrcoArvAs, E ASSrsrÊNCIA PSIc:ossoclAL E À s¡Úo¡ DE POI{IADORES

DË Drsl.úRtsIos psiõuicos B DErrrcrÊNcrA MËN'rAL, soB RrlspoNSAltrLrDADË DA sËc:RElAlìlA DË s^ÚDË' TuDo cìoNI'-oRlvlE

wagncr. vicira vidal - Prcsiclcntc da conrissão Pcrlnaltclttc dc Licitações.

ns.¡ADo DO cgARÁ-pRBFnn'unA MtINrcrpALDn cALIciAIA - EX]'RAl'o DAA'rA DD llllclsirRo DII PRtlÇos N" 2022'10'13'01'01-

oncÃo .ERIiNCIADoR - pRocur{ADoRIA-cEIrAL Do MTJNICTípro - óRcÃos pARTlctpANTËs - SECRETARIAS DE ADI\4INISTI{A-

ÇÃo. 6ESTÃO DE pEssoAS E TECNoLOcIAt GABINETE Do PREFEITO; CAIIINETE Do vlcE-Pl{EFEITO; CloN'rltoLADOIllA GEI{AL

Do MLINKíplo; SECITEïARIA lvttJNlclpAl ne s¡,<;un¡NÇA PUul-lcA; SËcIìB'1Al{lA MUNICjII'Al- DË I'INAN(lAs' PI'ANBJAIvlll:Nl'o t"

MENTO RTJRAL; SECTRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOC-'IAL E TIIAT]ALTIo; SECRETARIA MI'JNICIPAL DE TIjRISN4O

ht cuÌ-l.uRA; SECRETARTA MUNlclil,AL DE ESpoRt'Ë E JUVENTUDLI; SECIìEIAJìlA N4uNICIIPAL DËl PAflì'lMtlNto g]'IIANSPOR'l'E;

coMrssÂo DE LlclrAçÃo



)

| ø em Fortaleza, o coIrsumi- sistematicamente- com o Sindipostos mas não ob-

ilor ainda não seute no bolso a puem não é dono de uma teve retorno até o fechamento

i¡uua" aos valores da gasolina. grande rede ou uão tem capital destaediSo.

þ ronda pela cidadg o valor
inais baixo que a reportagem
do O POVO enconbou foi na Rua

þtt=vAa*i"o, onde o litroé

S s¡e. Em ouEas localidades
da capital, a gasolina 

"h"g;; 
'tf:f.;Ì i;,aui,.*ii.i

'' ,i ''
www,oPoVo.cól.l.eÉ ;

QUARTA:F€[RA
FOÞTALEä - CËARÂ - 1f OE JANEIRA OË 2023

per encontradapor RS 5fg-
i Em todos oc locais pesqÍ-
êados ern Fortaleza, o preço
da gasolina para pagamentos
gm pr4'débito e di¡heim é de

F$ ¡¡S. Este ralor, na selnana
passada, foi co¿siderado abu-

iri".o æto Programa Estadual
de Proteção e Defesa do Con-
bumidor (Decod, do Ministé-
ho Público do Estado do Ceará

iwcel, que realizou tscaiiza-

@ em postos de conbustÍvel
e aufuou irregularidades nos.
åxtabeleethèntos-

I SesEonado sobre os pró-
xruios passos da ñscalização.
ò Ðecon, pör meio da s.¡a as-
æsgoria de imprensa, afirmou
que mai:s ûscalizações serão
Èeitas'à medida qu'e novas de-
hú;cias chegaiem;.

; g eq.¡æ de fìscaliza$o irá
ànalisar individualm.ente para,

þ seguida, realizar'o pro--

Ledimento de vistoria in loco,
iot¡eitaodp as doimentaçiões

þ4inentes ao caso (nãtas

de tompra de combustÍveis e

þpons ñscais de venda)3

Petrobras rleduziu pryo em
taoa%ode novembro a ianeirt

A Petmbras reduziu ern 1,196

por R$/m3 o gás iatural bans-
portado e dishibuído por dutos
de novembro de ææ, a ianeiro
de zo4. Os reaþstes do gás
nafural da estatal úo times-
uais e obedecem contratos com
as distribuidoras.

-fais confuatos prevæm
atualizações trimesbais e vin-
çulam a variaçãg do preço do
gás às oscilações do petróleo
Brcnt e da tãxa de câmbio.

.1 
'

Dumnte esse períodq o petró-
leo tene queda de ¡¡"9%; e o câm-
bio tæe deprecia$o de o,e%",
idormou a esÞtal em notâ.

Howe ainda, conforme pre-
visto nos conbatos celebrados
no ûnal de zoø e comvigêneia
de o/odzo¿e a 5l/releoe5, redu-
ção nafþrmula de precifìca$q
que passou de 16,75% do Brent
para44o%doBrenl
_ A Petrobras destacou tam:
bém, que o preço tnal do gáS

nah¡ral ao consumidor não é

dete¡minado apenas ¡nlo pre-
ço de. venda da companhia,
mas também pelo pordólio
de suprimento de cada distri-
buidora, assirt'como por suas
margens (e, no- caso do GNV,
dos postos de revenda) e pelos
tributos federais e estaduais.
(Com AgênciaEstado)

Foi a redução do
petróteo no mesmo
período ana[isado ":o,

l"?lõr
I,J
c^

¡

11

E Sêde da CmisÉãq, sifua.ta ns R@ Cffid Cæiâ no

2Ê3. åsdep.wrc di¿ 3l deitrt€€sdos, qæmqÌHi¡is¡tg dòs

d€
el€fûi(E

E rFdatdade PrÊço ptr
dará

20??..
de PDteçãodê gquipa¡mnt6

PúóÍø dode S€guE.4aMmijpd

del2¿9.0'l-SSP. A Pregæm da Êhdeit¡,€ toru

Parqæ
citrdo, æ horå'o

o da-Comisåo
Prçæ:
Uglaçåo

pfazo æqæ tralErüoæs ìnl€ressCc,¡m públ¡cû

de
dode(þ

dæ
qu9 asPreços.d6 næssá¡iofâ:æ

ÊMA A; V¡lorianoLTD

nãO aaté o dlâmenifeslaçåo

eÎ¡av€s do q

09 de Janeko dèdoAmø¡ib/CESåo

bro púHbo paao qù{imstodG inÞrpsadc. qw no úE 30 de.ÞndDde
*16ção

qdæço: Rua Paùlo ttarqH. no
das 08h0ùñin às l2hdtn¡À Dêæts 6ÈÎtu@çðos, através foæ: (88)

æ 378. C4ùo,
Bå*Ð. OsirìtNdosøftrme Pforerogð€d¡b¿cE e

oæÍ: 6citâ@@*gælodoameEntê.æ-gw.br ou
na.s€de da Com¡ssåo Pel'¡lHdte de L¡G'tação b€lìæda E Rua

São Gonçâla doAmrántercE, 09 de Jaeírô de ã)23. Andeffi Augusto

o São
de

LTDA VttqiamEMACms{ruções
fæ€ rcsåio.te Pæços,

segrirte

rc
m

rchaárb d€ stond¡lHto æ
Mqnid!È de Solooépo)ô. o qE: eÞûhæ

I 0 de JaneLo de 2023

a


